
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 

 

Số: 2515/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hương Trà, ngày 28 tháng 12  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận danh hiệu thi đua năm 2023 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng và các văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã Hương Trà tại Tờ 

trình số 580/TTr-HĐTĐKT ngày 27 tháng 12 năm 2023 và Trưởng phòng Nội vụ 

thị xã Hương Trà. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến cho 157 cá nhân; danh hiệu 

Chiến sĩ thi đua cơ sở cho 26 cá nhân; danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến cho 27 

tập thể đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2023 (có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Mức khen thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, 

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã, Trưởng phòng Nội vụ thị xã, Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập 

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh; 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- Phòng Nội vụ; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Hùng 



2 

 

 

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC CÔNG NHẬN 

 DANH HIỆU LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số: 2515/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2023  

của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà) 
 

TT   
Ông

/Bà 
Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

Lãnh đạo Thị ủy, Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 

1 1 Ông Hà Văn Tuấn Bí thư Thị ủy, Chủ tịch HĐND thị xã 

2 2 Ông Lê Hồng Thắng Phó Bí thư Thường trực Thị ủy 

3 3 Ông Nguyễn Duy Hùng Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND thị xã 

4 4 Ông Đỗ Ngọc An Phó Chủ tịch UBND thị xã 

5 5 Ông Nguyễn Viết Hà Phó Chủ tịch UBND thị xã 

6 6 Ông Châu Viết Thành Phó Chủ tịch HĐND thị xã 

Văn phòng Thị Ủy 

7 1 Ông Trương Đình Đổng Chánh Văn phòng Thị ủy 

8 2 Ông Đặng Công Lợi Phó Chánh Văn phòng Thị ủy 

9 3 Ông Ngô Đình Đức Phó Chánh Văn phòng Thị ủy 

10 4 Bà Lê Thị Ngọc Hoa Kế toán Văn phòng Thị ủy 

11 5 Bà Hoàng Thị Phương Lan Chuyên viên Văn phòng Thị ủy 

12 6 Bà  Trần Thị Nhung Chuyên viên Văn phòng Thị ủy 

13 7 Bà  Lê Anh Trung Chuyên viên Văn phòng Thị ủy 

14 8 Ông Trương Phước Tấn Nhân viên Văn phòng Thị ủy 

Ban Tổ chức Thị ủy 

15 1 Ông Dương Bá Thanh Trưởng ban Tổ chức Thị ủy 

16 2 Ông Hồ Xuân An Phó Trưởng ban Tổ chức Thị ủy 

17 3 Ông Hồ Cảm Phó Trưởng ban Tổ chức Thị ủy 

18 4 Bà  Võ Nữ Huyền Anh Chuyên viên Ban Tổ chức Thị ủy 

19 5 Ông Nguyễn Văn Thắng Chuyên viên Ban Tổ chức Thị ủy 



3 

 

Ủy ban Kiểm tra Thị ủy 

20 1 Bà  Nguyễn Thị Thanh Toàn Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Thị ủy 

21 2 Ông Văn Hữu Khanh Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Thị ủy 

22 3 Bà Lê Thị Liễu Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Thị ủy 

23 4 Ông Nguyễn Thanh Siêng Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thị ủy 

24 5 Ông  Lê Văn Thủy Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thị ủy 

Ban Dân Vận Thị ủy 

25 1 Bà Võ Thị Thu Hà Phó Trưởng ban Dân vận Thị ủy 

26 2 Bà Hồ Thị Thanh Hương Chuyên viên Ban Dân vận Thị ủy 

Ban Tuyên giáo Thị ủy 

27 1 Ông  Lê Nhật Minh 
Trưởng ban Tuyên giáo Thị ủy, Giám đốc 

Trung tâm BDCT 

28 2 Bà Hồ Thị Kim Ngân Phó Trưởng ban Tuyên giáo Thị ủy 

29 3 Bà  Trần Thị Hoài Trang Chuyên viên Ban Tuyên giáo Thị ủy 

30 4 Bà  Trương Thị Ngọc Lan Chuyên viên Ban Tuyên giáo Thị ủy 

Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị 

31 1 Ông Lê Văn Tú 
Phó Giám đốc Trung tâm Bồi dưỡng 

Chính trị  

32 2 Ông Trần Hưng Nghĩa 
Chuyên viên Trung tâm Bồi dưỡng Chính 

trị  

33 3 Bà Nguyễn Thị Mỹ Hương 
 Chuyên viên Trung tâm Bồi dưỡng Chính 

trị 

 Văn phòng HĐND và UBND thị xã 

34 1 Ông Trần Ngọc Huyến Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã 

35 2 Bà Dương Thị Minh Thi 
Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND 

thị xã 

36 3 Ông  Trương Duy Tâm 
Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND 

thị xã 

37 4 Ông Trương Minh Hiền 
Phó Trưởng ban Kinh tế - xã hội Hội đồng 

nhân dân thị xã 

38 5 Bà Nguyễn Thị Tú Trọng 
Phó Trưởng ban pháp chế Hội đồng nhân 

dân thị xã 

39 6 Bà Bùi Thị Hải Đăng 
Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND 

thị xã 

40 7 Bà Trần Thị Liên Hà 
Kế toán Văn phòng HĐND và UBND thị 

xã 



4 

 

41 8 Ông Lê Văn Hiền 
Nhân viên Văn phòng HĐND và UBND 

thị xã 

42 9 Bà Phan Thị Hoa 
Nhân viên Văn phòng HĐND và UBND 

thị xã 

43 10 Ông  Hoàng Anh Khoa 
Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND 

thị xã 

44 11 Bà Trần Thị Trúc Ly 
Viên chức Trung tâm Hành chính công thị 

xã 

45 12 Bà Nguyễn Thị Kim Nga 
Viên chức Trung tâm Hành chính công thị 

xã 

46 13 Bà Nguyễn Thị Mai Sương 
Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND 

thị xã 

47 14 Bà Nguyễn Thị Thúy Liễu 
Viên chức Trung tâm Hành chính công thị 

xã 

48 15 Bà Nguyễn Thị Hòa 
Viên chức Trung tâm Hành chính công thị 

xã 

49 16 Ông Phạm Thanh Tân 
Nhân viên Văn phòng HĐND và UBND 

thị xã 

50 17 Ông Hoàng Công Anh Tuấn 
Nhân viên Văn phòng HĐND và UBND 

thị xã 

51 18 Ông Nguyễn Thanh Hoàng 
Nhân viên Văn phòng HĐND và UBND 

thị xã 

Phòng Nội vụ 

52 1 Ông Nguyễn Xuân Thạnh Trưởng phòng Nội vụ 

53 2 Ông Lê Văn Phong Phó Trưởng phòng Nội vụ 

54 3 Bà Hoàng Thị Lan Anh Phó Trưởng phòng Nội vụ 

55 4 Bà Nguyễn Thị Thi Chuyên viên phòng Nội vụ 

56 5 Bà Nguyễn Thị Lợi Chuyên viên phòng Nội vụ 

 

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

 

57 1 Ông Hồ Lê Hoàng Thịnh Trưởng phòng Lao động - TB và Xã hội 

58 2 Ông Nguyễn Công Dũng 
Phó Trưởng phòng Lao động - TB và Xã 

hội 

59 3 Ông Đào Văn Đại 
Phó Trưởng phòng Lao động - TB và Xã 

hội 

60 4 Ông Hoàng Quốc Mỹ Phong Kế toán phòng Lao động - TB và Xã hội 

61 5 Bà Phạm Thị Ngọc Bích 
Chuyên viên phòng Lao động - TB và Xã 

hội 

62 6 Ông Nguyễn Minh Tuấn 
Chuyên viên phòng Lao động - TB và Xã 

hội 



5 

 

Phòng Tài chính - Kế hoạch 

63 1 Ông Hoàng Kính Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch 

64 2 Ông Hoàng Thắng Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch 

65 3 Ông Nguyễn Xuân Khanh Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch 

66 4 Bà Nguyễn Thị Kim Ngân Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch 

67 5 Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch 

68 6 Bà Nguyễn Thị Minh Tâm Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch 

69 7 Ông Châu Văn Công Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch 

70 8 Bà Lê Thị Thu Hương Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch 

71 9 Ông Thái Quang Văn Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch 

Phòng văn hóa và Thông tin 

72 1 Ông Nguyễn Văn Duật Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin 

73 2 Ông Nguyễn Xuân Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin 

74 3 Bà Tống Thị My Na Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin 

75 4 Bà Phan Thị Thanh Hồng Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin 

Thanh Tra 

76 1 Ông Trần Hữu Phúc Chánh Thanh tra 

77 2 Ông Phạm Hữu Cầu Thanh tra viên 

78 3 Ông Cao Văn Giang Thanh tra viên 

79 4 Ông  Châu Văn Huy Thanh tra viên 

Phòng Tư pháp 

80 1 Ông Phan Đình Thuận Trưởng phòng Tư pháp 

81 2 Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt Phó Trưởng phòng Tư pháp 

82 3 Ông Lê Trọng Quốc Chuyên viên phòng Tư pháp 

83 4 Bà Văn Thị Thu Thảo Chuyên viên phòng Tư pháp 



6 

 

Phòng Kinh tế 

84 1 Ông Trần Xuân Anh Trưởng phòng Kinh tế 

85 2 Ông Lê Thành Phước Phó Trưởng phòng Kinh tế 

86 3 Ông Võ Văn Ninh Phó Trưởng phòng Kinh tế 

87 4 Ông Nguyễn Anh Văn Chuyên viên phòng Kinh tế 

88 5 Bà Nguyễn Thị Bê Chuyên viên phòng Kinh tế 

89 6 Bà Nguyễn Thị Thanh Vân Chuyên viên phòng Kinh tế 

90 7 Ông Nguyễn Văn Bình Chuyên viên phòng Kinh tế 

91 8 Ông  Trương Quang Trợ Chuyên viên phòng Kinh tế 

92 9 Bà Đào Thị Minh Hạnh Chuyên viên phòng Kinh tế 

Phòng Tài nguyên và Môi trường 

93 1 Bà Trần Thị Ngọc Loan Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường 

94 2 Ông  Lê Hiếu Liêm 
Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi 

trường 

95 3 Ông Nguyễn Thanh Tiến Khoa 
Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi 

trường 

96 4 Bà Hồ Thị Thu Phương 
Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi 

trường 

97 5 Ông Nguyễn Minh Khai 
Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi 

trường 

98 6 Ông  Ngô Sơn 
Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi 

trường 

99 7 Bà  Hoàng Thị Thùy Trang 
Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi 

trường 

Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao 

100 1 Ông Nguyễn Văn Úy 
Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin 

và Thể thao 

101 2 Ông Lê Văn Toàn 
Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông 

tin và Thể thao 

102 3 Ông Nguyễn Văn Vinh 
Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông 

tin và Thể thao 

103 4 Ông Nguyễn Công Dũng 
Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin 

và Thể thao 

104 5 Ông Nguyễn Xuân Fong 
Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin 

và Thể thao 

105 6 Ông Hoàng Tiến Dũng 
Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin 

và Thể thao 

106 7 Ông  Tôn Thất Mạnh 
Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin 

và Thể thao 

107 8 Ông Nguyễn Ngọc Minh 
Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin 

và Thể thao 



7 

 

108 9 Bà Ngô Thị Mỹ Lệ 
Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin 

và Thể thao 

109 10 Bà Hoàng Thị Xuân Nhung 
Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin 

và Thể thao 

110 11 Ông Nguyễn Hồng Sơn 
Nhân viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin 

và Thể thao 

111 12 Ông Lê Văn Hoài 
Nhân viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin 

và Thể thao 

112 13 Bà  Tống Thị Hoài Nhi 
Nhân viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin 

và Thể thao 

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp 

113 1 Ông Đoàn Phước Lễ Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp 

114 2 Ông Phạm Bá Phú 
Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông 

nghiệp 

115 3 Ông Hà Văn Đông Viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp 

116 4 Ông Lê Đức Vĩnh Phúc Viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp 

117 5 Ông Trương Ngọc Dũng Viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp 

118 6 Bà Trần Thị Nhi Kế toán Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp 

Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng khu vực thị xã Hương Trà 

119 1 Ông Hà Hoàng Chuân 
Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây 

dựng khu vực thị xã Hương Trà 

120 2 Ông Phan Thành Tân 
Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư 

xây dựng khu vực thị xã Hương Trà 

121 3 Ông Trần Duy Vĩnh Phú 
Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư 

xây dựng khu vực thị xã Hương Trà 

122 4  Bà Nguyễn Thị Kim Anh 
Kế toán Ban Quản lý dự án Đầu tư xây 

dựng khu vực thị xã Hương Trà 

Đội Quy tắc đô thị 

123 1 Ông  Lê Đình Duẩn Đội trưởng Đội Quy tắc đô thị 

124 2 Ông Hoàng Kim Bằng Đội phó Đội Quy tắc đô thị 

125 3 Ông Nguyễn Quốc Hùng Chuyên viên Đội quy tắc đô thị 

126 4 Ông Phan Hoàn Thành Cán sự Đội quy tắc đô thị 

127 5 Bà Lê Thị Thanh Xuân Chuyên viên Đội quy tắc đô thị 

128 6 Ông  Nguyễn Tấn Lâm Chuyên viên Đội quy tắc đô thị 

129 7 Bà Phan Thị Thủy Chuyên viên Đội quy tắc đô thị 

130 8 Bà Trương Thị Minh Hương Chuyên viên Đội quy tắc đô thị 



8 

 

Trung tâm Phát triển Quỹ đất 

131 1 Ông Trần Xuân Đống Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất 

132 2 Ông Nguyễn Duy Ngân 
Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ 

đất 

133 3 Ông Cao Xị 
Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ 

đất 

134 4 Ông  Trần Duy Hân Chuyên viên Trung tâm phát triển quỹ đất 

135 5 Ông  Nguyễn Tâm Sỹ Chuyên viên Trung tâm phát triển quỹ đất 

136 6 Bà  Hà Lê Anh Nhi Chuyên viên Trung tâm phát triển quỹ đất 

137 7 Bà Hoàng Thị Bích Thủy Chuyên viên Trung tâm phát triển quỹ đất 

138 8 Ông Trần Viết Hai Chuyên viên Trung tâm phát triển quỹ đất 

139 9 Ông Mai Công Hiếu Chuyên viên Trung tâm phát triển quỹ đất 

Cơ quan Hội Chữ thập Đỏ 

140 1 Ông Nguyễn Ngọc Tuyến Chủ tịch Hội Chữ thập Đỏ 

141 2 Bà Tôn Nữ Hiếu Lộc Phó Chủ tịch Hội Chữ thập Đỏ 

Cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt nam thị xã Hương Trà 

142 1 Bà Nguyễn Thị Thu Hương 
Trưởng ban Dân vận Thị ủy, Chủ tịch 

UBMTTQVN thị xã Hương Trà 

143 2 Ông Nguyễn Xuân Hồng Phó Chủ tịch UBMTTQVN thị xã 

144 3 Bà Mai Thị Thương Kế toán UBMTTQVN thị xã 

145 4 Bà Trần Thị Hạnh Đào Chuyên viên UBMTTQVN thị xã 

Cơ quan Hội Nông dân Việt Nam thị xã Hương Trà 

146 1 Bà Lê Anh Học Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam thị xã 

147 2 Ông  Lê Đình Nam 
Phó Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam thị 

xã 

148 3 Ông Trần Hữu Dũng 
Ủy viên Thường vụ Hội Nông dân Việt 

Nam thị xã 

Cơ quan Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam thị xã Hương Trà 

149 1 Bà Trần Thị Hồng 
Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt 

Nam thị xã 

150 2 Bà Hoàng Lê Kim Nhi 
 Ủy viên Ban chấp hành Hội Liên hiệp Phụ 

nữ Việt Nam thị xã 

151 3 Bà  Nguyễn Thị Hồng Hạnh 
Ủy viên Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ 

Việt Nam thị xã 



9 

 

Cơ quan Hội Cựu Chiến binh Việt Nam thị xã Hương Trà  

152 1 Ông Trần Văn Lương 

 

Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh thị xã 

Hương Trà 

 

153 2 Ông Trịnh Công Trung 
 Phó Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh thị xã 

Hương Trà 

Cơ quan Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thị xã Hương Trà  

154 1 Bà Phạm Thị Ngọc Huế Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thị xã 

155 2 Ông Trần Xuân Thịnh 
Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thị 

xã 

156 3 Ông Nguyễn Hồng Sơn 
Chuyên viên Cơ quan Đoàn TNCS Hồ Chí 

Minh thị xã 

157 4 Ông  Nguyễn Ngọc Huy Hoàng 
Chuyên viên Cơ quan Đoàn TNCS Hồ Chí 

Minh thị xã 

 

Tổng số danh sách gồm 157 người./. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐƯỢC CÔNG NHẬN 

 DANH HIỆU CHIẾN SĨ THI ĐUA CƠ SỞ NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số: 2515/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2023 

 của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà) 
 

 

TT   Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

Lãnh đạo Thị ủy, Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 

1 Ông Hà Văn Tuấn Bí thư Thị ủy, Chủ tịch HĐND thị xã 

2 Ông Lê Hồng Thắng Phó Bí thư Thường trực Thị ủy 

3 Ông Châu Viết Thành Phó Chủ tịch HĐND thị xã 

4 Ông  Đỗ Ngọc An Phó Chủ tịch UBND thị xã 

Văn phòng Thị ủy 

5 Bà Trần Thị Nhung Chuyên viên Văn phòng Thị ủy 

Ban Tổ chức Thị ủy 

6 Ông Hồ Xuân An  Phó Trưởng Ban Tổ chức Thị ủy 

Ban Dân Vận Thị ủy 

7 Bà Võ Thị Thu Hà   Phó Trưởng Ban Dân vận Thị ủy 

Ban Tuyên giáo Thị ủy 

8 Bà Trần Thị Hoài Trang Chuyên viên Ban Tuyên giáo Thị ủy  

Ủy ban Kiểm tra Thị ủy 

9 Bà Lê Thị Liễu  Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Thị ủy 

Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị 

10 Ông 

  

Lê Văn Tú 

 

 Phó Giám đốc Trung tâm Chính trị  

Cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt nam thị xã Hương Trà 

11 Bà Nguyễn Thị Thu Hương 

 

Trưởng ban Dân vận Thị ủy, Chủ tịch 

UBMTTQVN thị xã Hương Trà 

 

Cơ quan Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh thị xã Hương Trà 

12 Ông Nguyễn Ngọc Huy Hoàng Chuyên viên Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thị xã 



11 

 

Văn phòng HĐND và UBND thị xã 

13 Ông Trần Ngọc Huyến Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã 

14 Bà  Bùi Thị Hải Đăng 
Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND 

thị xã 

15 Bà  Trần Thị Trúc Ly Viên chức Trung tâm Hành chính công thị xã 

Phòng Nội vụ 

16 Ông  Nguyễn Xuân Thạnh Trưởng phòng Nội vụ 

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

17 Bà Phạm Thị Ngọc Bích Chuyên viên phòng Lao động - TB và Xã hội 

Phòng văn hóa và Thông tin 

18 Bà Tống Thị My Na Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin 

Phòng Tư pháp 

19 Ông Lê Trọng Quốc  Chuyên viên phòng Tư pháp 

Thanh Tra 

20 Ông Trần Hữu Phúc Chánh Thanh tra 

Đội Quy tắc đô thị 

21  Bà Lê Thị Thanh Xuân Kế toán viên Đội quy tắc đô thị 

 Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao 

22 
 

Ông 
Nguyễn Văn Vinh 

Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông 

tin và Thể thao 

23 
 

Ông 
Hoàng Tiến Dũng 

Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin và 

Thể thao 

Ủy ban nhân dân phường Hương Xuân 

24  Bà Nguyễn Thị Thu Phương  Phó Chủ tịch UBND phường Hương Xuân 

Ủy ban nhân dân xã Hương Bình 

25 
 

Ông 
 Võ Văn Dũng  Phó Chủ tịch HĐND xã Hương Bình 

Ủy ban nhân dân xã Hương Toàn 

26 Bà Đặng Thị Ái Bình 
Công chức Văn phòng - thống kê xã Hương 

Toàn 

 

Tổng số danh sách này gòm 26 người./. 
 

 



12 

 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC CÔNG NHẬN 

DANH HIỆU TẬP THỂ LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số:2515/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2023 

 của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà) 

TT Đơn vị 

1 Văn phòng Thị ủy Hương Trà 

2 Ban Tổ chức Thị ủy Hương Trà 

3 Ban Tuyên giáo Thị ủy Hương Trà 

4 Ban Dân vận Thị ủy Hương Trà 

5 Ủy ban Kiểm tra Thị ủy Hương Trà 

6 Trung tâm Chính trị thị xã Hương Trà 

7 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã 

8 Phòng Nội vụ 

9 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

10 Phòng Kinh tế 

11 Thanh Tra 

12 Phòng Tư pháp 

13 Phòng Văn hóa và Thông tin 

14 Phòng Tài nguyên và Môi trường 

15 Phòng Tài chính - Kế hoạch 

16 Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp 

17 Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao 

18 Trung tâm Phát triển quỹ đất 

19 Cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã Hương Trà 

20 Cơ quan Hội Cựu Chiến binh Việt Nam thị xã Hương Trà 

21 Cơ quan Hội Nông dân thị xã Hương Trà 

22 Cơ quan Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh thị xã Hương Trà 

23 Cơ quan Hội Chữ thập Đỏ 

24 Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ 

25 Ủy ban nhân dân phường Hương Xuân 

26 Ủy ban nhân dân xã Hương Bình 

27 Ủy ban nhân dân xã Hương Toàn 

 

Tổng số gồm 27 tập thể./. 
 


		2023-12-28T16:41:03+0700




